主旨：連江縣政府短期促進就業措施－機關檔案管理作業人員錄取名

      單。

依據：檔案管理局98年02月04日檔典字第0980014024號函。

公告事項：

一、正取人員：蘇惠蓉、陳凱雯、潘欣彤、張家瑜、鄭祥彥、

              鄭偉婷、陳筱珊、陳慧玲、劉丹弘、陳崁圩、曹瑋

              珊、陳偉婷、莊擎仁、王淑華共計14名。

二、備取人員：施成翰、陳秀萍、王苓甄計3名。

三、繳交資料：本人郵局存摺影本。

四、分發時間：98年02月27日上午10時：連江縣政府一樓貴賓室，請

              正取人員統一至本室按名次成績高低填寫分發機關。

五、報到(上班)日期：98年03月02日上午08時。

六、報到(上班)地點：連江縣政府02名(南竿)、消防局01名(南竿)、

                    港務處(南竿)01名、稅捐稽徵處01名(南竿)、

                    公路監理所02名(南竿)、縣立醫院01名(南

                    竿)、酒廠01名(南竿)、北竿鄉公所02名(北

                    竿)、北竿戶政事務所01名(北竿)、莒光鄉公

                    所01名(莒光)、東引鄉公所01名(東引)。

七、聯絡人：連江縣政府檔案室(0836-25220)許文隆先生。

八、注意事項：請正取人員務必於分發時間內至本府填寫分發機關、

              逾期者視同棄權論(若本人無法出席請派代理人)，由

              備取人員依名次遞補。